
שנהיה לראש ולא לזנב
נציגי קהילת הברידג' מברכים לרגל השנה העברית החדשה

מוטי פז, סגן נשיא 
לכל חברי התאגדות הברידג׳,

בפרוס עלינו שנה חדשה, לאחר שעברנו שנה קשה וכואבת, 
שנזכה לראות שנת בריאות שלום ואחווה שוררת בינינו.

חג שמח.

דוד פורר, אב בית הדין
עברה עלינו שנה לא פשוטה. קורונה, סגרים והגבלות, בחירות, מהומות בערים המעורבות, ומבצע שומר 

החומות. נפרדנו מחברים יקרים במהלך השנה, ואובדנו של דוד בירמן ז"ל, שהיה כאח לי, עדיין צורב וכואב. 
הריחוק החברתי שנכפה עלינו שינה את אורחות חיינו והרחיק אותנו מאנשים שאהבנו ושהיו חלק מחיינו.

תכלה שנה וקללותיה, ותחל שנה וברכותיה. 
לרגל ראש השנה אפשר להותיר מאחורינו את צרות השנה החולפת, ולצאת לדרך חדשה, טובה ושקטה יותר. 

מי ייתן ותהיה לנו שנה מבורכת, של אחווה ורעות, בתוך עם ישראל ועם שכנינו הקרובים והרחוקים. הלוואי 
שבראש השנה הבא נודה על השנה שחלפה, ונבקש עוד דומות לה. 

שנה טובה חברים!

אסף עמית, רמ''ד ספורט
שנה טובה ומתוקה לכל שחקני הברידג' ומשפחותיהם!

מאחל לכולם בריאות טובה, אושר והצלחה.
נקווה שנוכל לשוב בקרוב לתחרויות בפורמט הרגיל

וליהנות שוב מברידג' ספורטיבי יחד עם חוויה חברתית.

אשר אקסלרוד, היועץ המשפטי 
לחברינו, שחקני הברידג', לכל אחד מכם ולכל אהוביכם,

שנת שלום, נחת ורוגע, והעיקר, בבריאות איתנה.
מי ייתן, ונוכל לשוב וליהנות ממשחק הברידג' כמו פעם, בחברותא, בלי 

סגרים, בלי תווים סגולים או ירוקים,  כשכולנו בריאים ושלמים...

נח טימיאנקר, יו"ר ועדת המשמעת
 חברים וחברות יקרים,

שנזכה לשנה טובה הוגנת וספורטיבית,
שנחזור למועדונים ונרבה בפעילות,

ושננצח כולנו כמה שיותר
אבל ביושר.

בשם חברי ועדת משמעת ואתיקה.

אלון לזר, יו"ר ועדת הסגל
הברידג' מלבד היותו משחק מחשבה הוא גם משחק חברתי,  מה שמייחד 

אותו לעומת משחקי מחשבה הנוספים. 
אני מאחל לנו שנה שבה נוכל להנות יחד מהמשחק שכולנו אוהבים.

חג שמח ושנה טובה לכל חברי התאגדות הישראלית לברידג'.

רונית אופיר, יו"ר ועדת הוראה
שנה טובה ומתוקה לכל חברי משפחת הברידג' שלנו,

לתלמידים בכל הגילים במסגרות השונות: במועדונים, בבתי הדיור המוגן ובבתי הספר היסודיים וחטיבות 
הביניים – בהצלחה ! הסוד הוא התמדה  והגמול - הנאה צרופה !

למורינו היקרים העוסקים במלאכה כה מאתגרת נאחל שנה של שפע, סבלנות וקצירת פרות, כמו גם הצלחות 
לתלמידים בשיעורים ובתחרויות .

ולכלל שחקנינו, בתחרויות, בנופשונים, בפסטיבלים ובמועדונים ברחבי הארץ, יחד עם חברי הנבחרות 
המייצגים אותנו בגאווה ברחבי העולם – נאחל לכולכם שנה ללא צורך במסכות )רק בפורים מותר(, ללא בדיקות מיותרות וללא הגבלות, שנת 

בריאות עם שפע הישגים וחשוב לא פחות - שנת פירגון ונועם ליד השולחנות.
לא נשכח את בעלי התפקידים בהתאגדות העושים מלאכתם נאמנה בשרב, בסגריר ובסגרים.

שנה נהדרת לכם ולמשפחותיכם!

יובל בן דוד, יו"ר ועדת חוקה 
שנה טובה לקהילת שחקני הברידג'!

בשם כלל מנהלי התחרויות, כולנו מקווים לשוב ולראות אתכם פנים אל פנים 
)אפילו עם מסיכות( בתחרויות ההתאגדות והמועדונים.

אביבה בן ארויה, קפטנית מחוז דרום
שחקני מחוזות יקרים שלי,

מאחלת לכם 12 חודשים של חיוכים.
52 שבועות של שמחה.
365 ימים של הצלחה.
8760 שעות של אושר.

525,600 דקות של בטחון וללא מקלטים.
ובעיקר, 31,536,000 שניות של בריאות.

שנה טובה !

יעקב מינץ, קפטן מחוז מרכז
אנחנו מאחלים לכל קהיליית הברידג׳ שנה טובה, שנה של התחלות חדשות, ללא עננת הקורונה 

שמרחפת עלינו ומסתירה לנו את השגרה המבורכת.
ששנה זו תהיה טובה בהרבה מקודמתה ובתקווה שנתראה עם כולם סביב שולחן הברידג׳.

ורד ויעקב מינץ

ברי אבנר, מנהל תחרויות בכיר
אבקש לאחל לציבור שחקני הברידג׳ בישראל שנה טובה, שנה של ברידג׳ הוגן וספורטיבי, הן במשחקים 

הפרונטליים והן במשחקים אונליין.  
נאחל לכולנו שנת בריאות, שנת חזרה לשגרה והנאה מן המשחק הנפלא, תוך שמירה על ההגינות והרוח 

הספורטיבית, שהן נשמת אפו של הענף שלנו, ועלינו לשמרן מכל משמר.

מאיה סוביק, בית הברידג' באר-שבע
מאחלת לכל החברים והחברות שנה רגילה, שגרתית, אפילו קצת משעממת. שנה בריאה ומלאה בפעילות. 

שתצאו לטיולים, הופעות והצגות. שתפגשו חברים ותיקים ותרכשו חדשים. שכל העקיפות יצליחו והשליטים 
יתחלקו בצורה ידידותית. שהשותפה תחזיר את הסדרה והיריבים יהיו נחמדים. שבסוף השנה נגיד "חבל 

שנגמרה, הלוואי ותחזור".

אילן הרבסט, שחקן נבחרת ישראל הפתוחה 
לכל חברי ההתאגדות ולבני משפחותיהם,

מאחל בשמי ובשם חברי הנבחרת הפתוחה, שנה טובה וגמר חתימה טובה. 
שנה של בריאות, רוגע וחזרה לחיים נורמליים, שנה של שגשוג והגשמת יעדים אישיים ומקצועיים וכמובן 

הנאה, שיפור והישגים במשחק הברידג' הנפלא.
מאחל לי ולשותפי אופיר, וכן ולשותפיי לדרך בנבחרת הפתוחה - אלון, דרור, אמירי ויוסי הצלחה באליפות 

העולם והנאה מהדרך.
שנה טובה!

ליה פיטלקו, שחקנית נבחרת ישראל לנשים ולנערות 
לחברי ההתאגדות הישראלית לברידג׳,

שתהא השנה הבאה עלינו מבורכת ורצופת הצלחות. 
שנדע לספור ולקחת את כל הלקיחות הבטוחות.

שהקלפים יתחלקו, שהשותף יבין את הסייק, 
שהדאק לא ימכור טריק, וכל ליד שלכם יהיה סטרייק. 

שהכמיהה לנצח לא תאפיל על ההנאה מהמשחק ומיופיו.
גם אם קצת מבולבלים, צריך לזכור שברידג' זה משחק זוגות ולא טריו.

שנצטיין לא רק בתור שחקני ברידג׳, אלא גם בתור בני אדם. 
זכרו תמיד להגיד לפרטנר שלכם שהוא הכי חכם.

שתהיו לראש הטבלה ולא לזנבה.
ובעזרת השם שתהיה עלינו שנה טובה!!

עדי אסולין, מאמנת נבחרת ישראל לנשים 
לחברי התאגדות, שחקניות ושחקנים יקרים, רציתי לאחל לכם חג שמח ושנה מוצלחת.

עברה עלינו בתור שחקנים ובתור בעלי מועדונים שנה לא פשוטה עם מגפת הקורונה אבל העיקר 
שמצאנו את הדרכים להמשיך לשחק, להיות בתנועה ולעבור זאת ביחד. 

שמחה שהתחלנו לחזור לשגרה, להרגיש את השולחן ולחייך האחד לשנייה, גם אם לא הרמנו את כל 
האסים שבחפיסה...

מאחלת לנו שנמשיך לתרגל, לצמוח, להחכים, לכבד את השותפים שלנו והכי חשוב להנות מהדרך.

)EBL( יאן קמראס – יו"ר התאגדות הברידג' האירופאית
Dear IBF members, dear friends,
I take this opportunity to wish all of you Shana Tova and lots of success in the coming 
year.
Hopefully we will learn to live with the remnants of this pandemic and get back to 
playing face-to-face bridge on a regular basis.
You should be proud of the performance of your national teams, with both the Open and 

Mixed qualifying for the World Teams Championships.
Although the girls would surely have preferred the ranking table to be upside down, I think the IBF did a great 
thing by sending what must be the youngest team in history to the Women category of the Qualifier - Kol 
Ha'Kavod!
Best regards and Chag Sameach

מודי קניגסברג, נשיא ההתאגדות
לכל חברי ההתאגדות, 

אם היינו צריכים הוכחה שהברידג' זה דבר נפלא, באו השנתיים האחרונות והוכיחו שהברידג' הוא לא רק 
משחק, הברידג' הוא חבר. בימי הסגרים ובימים אחרים קשים, בעזרת הנהלת ההתאגדות ובעזרת סניפים 

רבים היה לנו לאן להימלט. בימים הקלים יותר חזרנו לסניפים - בית של רבים מאיתנו ובימים קשים 
התכרבלנו בביתנו עם תחרויות ברידג' שאורגנו עבורנו. 

תודתי לכל העוסקים במלאכה. לבעלי הסניפים שגייסו רעיונות ולא נכנעו למגיפה,   להנהלת ההתאגדות 
– לאוריה, אסף וחגי שעמלו רבות הן בהורדת עלויות והן בנושא המחשוב עבור השתתפות נבחרות 

באליפויות אירופה השונות. 
מאחל לכולנו שנחזור בקרוב לפעילות בסניפים.

שנה טובה.

אוריה מאיר, מנכ"לית
השנה שחלפה לה, היתה השנה שלכם חברי התאגדות יקרים. 

אתם שהמשכתם לתמוך בהתאגדות לברידג' בתקופת הקורונה, למרות חוסר הוודאות ולמרות השינויים 
התכופים שהתחייבו מהמצב החדש והלא מוכר שנכפה על כולנו. 

לא הכל היה לכם ברור אבל המשכתם לתת אמון בהתאגדות ובהנהלתה, לא חששתם לקפוץ למים וללמוד 
איך משחקים ברידג' אונליין, וברגע שהתאפשר לכם חזרתם למועדונים כדי לתמוך גם בהם.

כמו שאתם שמרתם על ענף הברידג', בעצם זה שלא הפניתם לו עורף,  כך ימשיך הברידג' לשמור עליכם 
ועל בריאותכם הנפשית בין אם ביום חול, בין אם ביום חג ובטח בימי קורונה.

שנה טובה ובריאה לכולם.

רעיה גרינשטיין, חברת הנהלה
לחברי התאגדות הברידג', שנה טובה,

שנמשיך להיפגש פנים אל פנים במועדונים ולפגוש חברים ותיקים וחדשים.
מאחלת לכולנו חזרה מהירה לשגרה, שנת בריאות, שגשוג, המון משחקים ואהבה.

ראובן בשביץ, גזבר 
לחבריי היקרים שחקני הברידג' ,

מאחל לכולם שנה טובה ברוכה ובריאה וחזרה מהירה לשגרה.

אריק קפלן – נשיא התאחדות ''אילת''
שחקנים וחובבי ברידג' יקרים,

 בפרוס השנה החדשה, אני מתכבד וגאה לברך את שחקני הברידג' בישראל - בברכת שנה טובה.
אני גאה שהברידג' הינו ענף המשלב את מגוון הגילאים ואנו רואים ילדים קטנים ועד מבוגרים לוקחים חלק 

בענף מיוחד זה.
אין ספק שגם השנה, בדומה לשנה שעברה, אנו נדרשים לתקווה וברכה שהשנה הקרובה תהא טובה יותר 

מקודמתה כמאמר הברכה : "תכלה שנה וקלִלְותֹיֶהָ, תחל שנה וברכותיה". מדינת ישראל נמצאת , בדומה לעולם 
כולו , תחת אירוע שמשנה את חיי היום יום שלנו ואני תקווה שנדע כולנו לצאת מחוזקים פיזית ונפשית, כיחידים וכעם - מהשפעות המגיפה. 

התפרצות הקורונה פגעה קשות בספורט בכלל ומשחק הברידג' אינו יוצא מן הכלל, אך אני שמח שהאיגוד והענף מצא פתרונות יצירתיים 
בכדי לחדש את התחרויות ובעיקר על מנת שחובבי הענף יוכלו להמשיך ולהנות ממנו, הן ברמה הלאומית והן ברמה הבינ"ל. 

התאחדות "אילת" גאה שבטקס השנתי שלה עולים בקביעות נציגי התאגדות הברידג', אשר שבים מתחרויות עמוסי מדליות ותארים ולאחר 
שהביאו כבוד רב. כולנו תקווה שהשנה הקרובה תאפשר לנו לשוב לשגרה, לתחרויות ולהישגים וששמם הטוב של שחקנינו ישוב וייצא 

למרחקים.
אני רוצה להודות ליו"ר גלעד אופיר ולאוריה מאיר המנכ"לית על כל פעילותם, לכל בעלי התפקידים בהתאגדות הברידג' על ההשקעה הגדולה 

לקידום הענף והדאגה בכל ימות השנה ובתקופה זו בפרט וכמובן בעשייה הבלתי פוסקת להרחבת השורות ובניית תשתית של בני נוער.

גלעד אופיר, יו"ר ההתאגדות
משפחת הברידג' היקרה,

אנו בפתחה של שנה חדשה וזו הזדמנות טובה להביט בשנה שחלפה לה. עודנו נמצאים בעיצומה של 
תקופה מאוד מאתגרת אבל דווקא בתקופות כאלו ניתן ללמוד על החוסן והעוצמה שיש בכל אחת ואחד 

מאיתנו ובוודאי על כוחנו כגוף אחד. 
דווקא בעת אחד המשברים הגדולים קהילת הברידג בישראל התגלתה בשיא עוצמתה. מקור לגאווה. 

בעלי המועדונים, נתתם פייט חזק למגפה ועשיתם כמיטב יכולתכם לשמור על הראש מעל המים. עשיתם 
זאת תוך כדי דאגה בלתי פוסקת לחברי וחברות המועדון ובהצלחה רבה. 

אתם, השחקניות והשחקנים, התגייסתם במלוא האנרגיה, תמכתם, עודדתם וכמובן הסתגלתם במהירות לשינויים וכל זאת עם חיוך, סבלנות 
והבנה. 

בעלי התפקידים בהתאגדות, יו"ר וחברי הוועדות השונות, שחקני הנבחרות, עבדתם מסביב לשעון על מנת לייצר מסגרת תומכת ופעילה ועל 
כך תודתי הרבה. 

ברור לכולנו כי יש עוד הרבה עבודה אבל אין לי ספק, משפחת הברידג היא הצלחה אדירה! 
היו גאים, היו גאים בעצמכם ובסביבתכם, היו גאים בתרומתכם הבלתי נתפסת לקיום הענף והיו גאים במשפחה הגדולה והמופלאה שלנו. 

מאחל לכולנו שנה חדשה, שנה של שיפור ועלייה, שנה של בריאות, אושר ושלווה ושנה של משפחתיות גדולה. 
גאה בכם ואין לי ספק שתבוא עלינו שנה טובה. 

שלכם, גלעד.

מיכה עמית, סגן נשיא
תכלה שנה וקללותיה - ניפרד מהשנה הקשה הזו

ונעבור אל השנה חדשה - בתקווה גדולה שהיא תפצה אותנו.
אני מאחל לכל חברי ההתאגדות ובני משפחותיהם 

קודם כל - בריאות טובה, אושר ושמחה, 
והרבה הצלחה בכל מעשיכם, ובייחוד בברידג'  

כשנזכה לפגוש שוב את כל החברים ליד השולחן )אמיתי ולא במחשב(.

אורית מורן, חברת הנהלה
קהילת ברידג' יקרה,

מאחלת לנו להיפגש בהרבה פסטיבלים וחגיגות ברידג'.. אז נדע שהקורונה 
מאחורינו!!

 מאחלת לכם שנה טובה ובעיקר שנה בריאה!!

מיכה מרק, קפטן ספורטיבי ארצי
לחברות וחברי הברידג׳,

ברצוני לאחל לכם שנה טובה 
שנה של בריאות

שנה של הצלחות
שנה של שמחה

שנה של אושר וכושר.
מי ייתן ולקראת השנה החדשה

נחזור במהרה לשחק את המשחק האהוב עלינו
ולפגוש את כולכם פנים אל פנים בלי מסיכות ובלי אלכוג׳ל.

תכלה שנה וקללותיה
תחל שנה וברכותיה

 חן שגב וגל וקס, 
מועדון הברידג' רחובות

מועדון הברידג׳ easy bridge רחובות מודיעין מאחלים שנת ברידג׳ פוריה 
ובריאה! לקהל לקוחותיה בפרט ולכלל שחקני הברידג׳ בישראל בכלל!

שנת התחדשות התגברות ובשורות טובות אמן.

שנה טובה


